



Dodavatel:

GASTRO OLOMOUC
s.r.o.
Bukovany 137
77900 Bukovany
Česká republika



IČ (CIN): 03667995
 DIČ (VAT ID): CZ03667995
 Spisová značka: C 60958 -
 Krajský soud v Ostravě

Telefon: +42 [redacted]
 E-mail: [redacted]
<https://www.gastro-olomouc.cz>

Datum vystavení: 19.1.2024

Objednávka č.: 0000004108

Ze dne: 19.1.2024

Příjemce:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2
77900 Olomouc
Česká republika

IČ (CIN): 25898736
 DIČ (VAT ID): CZ25898736

E-mail: [redacted]

Doručovací adresa:

Číslo dodávky	Množství	Cena za m. j.	Sleva	Cena po slevě	Cena	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Mycí prostředek RM clean 12kg	1 ks	1 190,00 Kč	0 %	1 190,00 Kč	1 190,00 Kč	21 %	249,90 Kč	1 439,90 Kč
Oplachový prostředek RM rince 10kg	1 ks	1 190,00 Kč	0 %	1 190,00 Kč	1 190,00 Kč	21 %	249,90 Kč	1 439,90 Kč
Regenerační Tabletová sůl, PE pytel 25kg, 00004224 Kód: 119001	1 ks	349,00 Kč	0 %	349,00 Kč	349,00 Kč	21 %	73,29 Kč	422,29 Kč
QQI 52 P - Myčka podstol. jednoplášťová s odpad. čerp. 50x50 - 230 V Kód: 9303040T3	1 ks	41 900,00 Kč	10 %	37 710,00 Kč	37 710,00 Kč	21 %	7 919,10 Kč	45 629,10 Kč
AQUINA Kabinetový změkčovací filtr typ SMK - BNT, model SMKZ-20BNT, mechanické časové řízení Kód: AQ2018	1 ks	9 990,00 Kč	5 %	9 490,50 Kč	9 490,50 Kč	21 %	1 993,01 Kč	11 483,51 Kč
Materiál, elektro, voda, odpad, sifon, 1 ks tlak.hadice Kód: z 0	1 ks	1 050,00 Kč	0 %	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč	21 %	220,50 Kč	1 270,50 Kč
Montáž Kód: z 1	1 ks	1 500,00 Kč	0 %	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	21 %	315,00 Kč	1 815,00 Kč
Doprava Kód: z 2	1 ks	250,00 Kč	0 %	250,00 Kč	250,00 Kč	21 %	52,50 Kč	302,50 Kč
Shrnutí					52 729,50 Kč		11 073,20 Kč	63 802,70 Kč
Zaokrouhlení								0,30 Kč
K ZAPLACENÍ								63 803,00 Kč

Vystavil: Administrator

GASTRO OLOMOUC s.r.o.

Bukovany 137, 779 00 Olomouc

ESHOP: www.gastro-olo

IČ. 03667995, DIČ: CZ03

